ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Калинина, д.31,
пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАРЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,
штп. Кама Тамаг ы, 422820

Тамагы,422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70, e-mail: Kamuste.lspolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

No^t-l

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования
Камско-Устьинского муниципального
района на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями
и дополнениями), распоряжением Правительства Российской Федерации от
15.05.2013 № 792-р «О государственной программе Российской Федерации
«Развитие образования» на 2013-2020 годы» и с целью обеспечения устойчивого
развития муниципальной системы качественного и доступного образования в
соответствии с требованиями развития экономики района и современными
потребностями общества, Исполнительный комитет Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развития
образования Камско-Устьинского муниципального района на 2016-2020 годы».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования»
Камско-Устьинского муниципального района разместить муниципальную
программу, утвержденную настоящим постановлением на официальном сайте
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, а также
муниципального казенного учреждения «Управление образования» Камско-
Устьинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

mailto:Kamuste.lspolkom@tatar.ru
http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского
муниципального района по социальным вопросам Сороковнину Е.В.

Руководитель А.Э.Сабирзянов